

6

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องมือสำหรับงานก่อสร้าง โดยใช้งบสำรองกรณีจำเป็นเร่งด่วน

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

วงเงินงบประมาณ = 4,663,000.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7 = 326,410.00 บาท

วงเงินงบประมาณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม = 4,989,410.00 บาท

3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **20 พ.ค. 2565**

ที่	รหัส	รายการพัสดุ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	-	Ratchet cable cutter for Aluminium conductor size 400 mm2 (length not less than 700 mm.)	21 ชุด	42,500.00	892,500.00
2	-	Tension Dynamometer (capacity 0-4,000 kg.)	39 ชุด	79,500.00	3,100,500.00
3	-	เครื่องสูบน้ำเบนซิน ขนาดไม่น้อยกว่า 8 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	6 ชุด	53,000.00	318,000.00
4	-	Electric Demolition Hammer (Power input not less than 2,000 watt)	4 ชุด	88,000.00	352,000.00
เป็นเงิน					4,663,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ					326,410.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					4,989,410.00

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1-4 เป็นราคาจากการสืบราคาจากท้องตลาดโดยใช้ราคาต่ำสุดของผู้ผลิต 3 ราย ดังนี้

- 1) บริษัท ชัมมิท เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
- 2) บริษัท เอส.เจ.เอ็น เอ็นจิเนียริง (1971) จำกัด
- 3) บริษัท ไอ.อาร์.ที. เทคโนโลยี จำกัด

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------------|---|
| 1. ว่าที่ร้อยตรีสรไกร สุภาพพงษ์ | รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 |
| 2. นายจิรวัดน์ โพธิ์อำพล | หัวหน้าแผนกก่อสร้างระบบไฟฟ้าใต้ดิน กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 |
| 3. นายอาทิตย์ ตรีธมปัญญาภรณ์ | หัวหน้าแผนกสำรวจและประมาณราคา กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 |